
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00036799- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

La NO-2023-00038614-UNC-REC por la cual se solicita el pago de viáticos nacionales,
equivalentes a 2.5 (dos días y medio) al señor Rector de esta Universidad Mgter. Jhon
Boretto y al señor Gastón Carbone, con motivo de la reunión de Rectores y Rectoras
Reformistas, en la Universidad Nacional de Cuyo, a llevarse a cabo los días 23 y 24 de
febrero del corriente año en la Ciudad de Mendoza;

Que en el orden 2 se acompaña carta de invitación enviada por la Universidad Nacional
de Cuyo;

Teniendo en cuenta lo manifestado en el orden 8 por la Secretaría General de la UNC;

Por ello,

                                                                                             

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º. Autorizar el pago de viáticos nacionales, equivalentes a 2.5 (dos días y
medio) a favor del señor Rector de esta Universidad Mgter. Jhon Boretto y al señor
Gastón Carbone, por los motivos expuestos precedentemente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento Contable de la Secretaría General.




	fecha: Lunes 13 de Febrero de 2023
	numero_documento: RR-2023-125-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-09T15:48:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T09:13:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T09:13:28-0300
	GDE UNC




